

Årsredovisning för

The JJungle AB

Org nr 559219-3881

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4, 5
Noter och underskrift	6

Om inte särskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknade styrelseledamöter i The Jjungle AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 19/7 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 19/7 2023

Jenny Malmström



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Jjungle AB, 559219-3881 får härmed avge årsredovisning för 220101 - 221231, vilket är företagets tredje verksamhetsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är förmedling av en personlig shoppingupplevelse i kombination av styling och rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Detaljhandel inom konfektion och därmed förenlig verksamhet. Köp och försäljning av lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Allmänna konsulttjänster inom mode, konfektion och inredning och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen för året har ökat.

Kronkursen och ökade kostnader/inflation, har medfört att vinsten är lägre.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt	2022	2021
Soliditet %	66	92
Nettoomsättning	2 075 552	1 956 196
Resultat efter finansiella poster	44 132	103 733

Förändring av eget Kapital

Insatt kapital/aktiekapital	50 000
Vinst från föregående år	204 795
Årets resultat	44 132
Belopp vid årets utgång	298 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	204 795
Årets vinst	44 132
Disponeras så att i ny räkning överföres	248 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. Nettoomsättning	2 075 552	1 956 196
Rörelsekostnader		
Rörelsens kostnader	-1 458 009	-1 351 282
Övriga externa kostnader	-515 610	-387 339
Personalkostnader	-31 301	-44 572
Summa rörelsekostnader	2 004 920	-1 783 193
Avskrivningar	0	0
Rörelseresultat	70 632	173 003
Räntekostnader finansiella kostnader	0	-357
Bokslutsdispositioner		
Periodiseringsfond	-15 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner	-15 000	-42 000
Resultat före skatt	55 632	130 646
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 500	-26 913
Årets resultat	44 132	103 733

Balansräkning	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Lager av handelsvaror	124 596	116 841
Kundfordringar	62 940	29 883
Kassa och bank	388 906	354 480
Summa omsättningstillgångar	576 442	501 204

Balansräkning	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Eget kapital och skulder		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Förra årets resultat	204 795	101 062
Årets resultat	44 132	103 733
Summa fritt eget kapital	248 927	204 795
Summa eget kapital	298 927	254 795
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond 2020	42 000	42 000
Periodiseringsfond 2021	42 000	42 000
Periodiseringsfond 2022	15 000	
Summa obeskattade reserver	99 000	84 000
Långfristiga skulder		
Lån från närstående personer, långfristig del	73 134	73 134
Summa långfristiga skulder	73 134	73 134
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	38 400	54 428
Övriga skulder	66 981	34 847
Summa kortfristiga skulder	105 381	89 275
Summa eget kapital och skulder	576 442	501 204

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrift

19/7 2023

Jenny Malmström

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Jenny Malmström", written over a horizontal dotted line.